お取引先様 各位

2024 年 9 月吉日

 株式会社 一進堂

 〒351-0011 埼玉県朝霞市本町 2-4-24

  電話 048-464-3515 FAX048-465-0006

社内研修に伴う営業時間短縮のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら下記の日程を社内研修に伴い、営業時間を短縮いたします。

あらかじめご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆2024 年 9月 11 日（水）営業時間 9時～16時まで

翌日 9月 12 日は通常通り 18 時まで営業いたします。

お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

以上